Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021             г. Кирсанов                              № 754

О внесении изменений в постановление администрации района от 03.06.2019
№ 427 «О создании проектного комитета по реализации на территории
Кирсановского района Тамбовской области национального проекта «Жилье и
городская среда»»

        В связи со штатными мероприятиями:

1.Внести в приложение №1 к постановлению администрации района от

30.06.2019 № 427 «О создании проектного комитета по реализации на

территории Кирсановского района Тамбовской области национального

проекта «Жилье и городская среда»  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава проектного комитета:

Безвесельного В.А. - главу Калаисского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской

области

      - ввести в состав членов штаба:

Кузнецову О.М. главу Калаисского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской

области (по согласованию)

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района С.В. Климанова.

Глава района                                                                                         А.И. Редин